

Zmluva o dielo č 11/2016 (uskutočnenie stavebných prác)

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník)

I. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

C&S GROUP, s. r. o.
Sídlo: Štefánikova 1369/41, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Ladislav Čižmár
IČO: 44 101 619
DIČ: 2022590427
IČ DPH: SK2022590427
Bankové spojenie: SLSP
č.ú.: 483530136/0900
mobil: 0915 465 291
e-mail: csgroup@centrum.sk
Zapísaný: na Okresnom súde Košice I., vložka číslo:21650/V

1.2 Objednávateľ:

Obec Rovné
Zastúpený : Ing. Jozef Baláž, starosta obce
Sídlo organizácie: Obecný úrad Rovné 154, 067 32 Vyšný Hrušov
Telefón: +421 57795338
mail: ou.rovne.he@gmail.com
IČO: 00323489
DIČ: 2021173781

II. Podklad zmluvy

2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka uchádzača a výsledok verejného obstarávania na zhotovenie stavebných prác, definovaných v ďalších ustanoveniach tejto zmluvy.

III. Predmet zmluvy

3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zrealizovať dielo: **Rovné – revitalizácia verejného priestranstva** a to v rozsahu v súlade s podmienkami pre verejnú súťaž a výkazom - výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

3.2 Objednávateľ sa zaväzuje riadne zrealizované dielo špecifikované v bode 3.1 prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo uvedené v bode 3.1. vykoná vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastnú zodpovednosť a nebezpečnosť

IV. Čas plnenia

4.1 Termín realizácie diela: do 28 dní odovzdania a prevzatia staveniska.

4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho časť /stavbu/ na odovzdanie pred dohodnutým termínom plnenia, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo, prípadne jeho časť, prevziať aj v skoršom termíne.

4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávatel'a dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávatel'a s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.

4.4 Prerušenie plnenia diela je prípustné na nevyhnutnú dobu iba z dôvodu dlhodobých nevhodných poveternostných podmienok potvrdených objednávatel'om. Prerušenie sa nezapočítava do dohodnutých termínov plnenia predmetu zmluvy.

V. Cena

5.1 V cene je zahrnutý celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávatel'ovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.

5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH : 60 809,59 €

DPH 20% : 12 161,92 €

Cena diela celkom s DPH : 72 971,51 €

Slovom : Sedemdesiatosemtisíc deväťsto sedemdesiatjeden a päťdesiatjeden centov €

5.3 V cene sú zahrnuté aj náklady na vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky a fakturácia

6.1 Vykonané práce budú fakturované po ukončení prác a podpise preberacieho protokolu. Cena za dielo bude uhradená na základe faktúry - daňového dokladu, vystaveného zhotoviteľom po čiastočnom prebratí stavebných prác zástupcom objednávatel'a. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia objednávatel'ovi.

6.2 Zhotoviteľ je povinný vykonané práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne.

6.3 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

6.4 Faktúry budú obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona číslo 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších zmien a doplnkov.

6.5 Faktúra sa bude považovať za uhradenú dňom pripísania jej úhrady na účet dodávateľa uvedeného v doručenej faktúre z účtu objednávateľa.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

7.1 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe v trvaní 60 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi preberacím protokolom.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy zodpovedá v dobe prevzatia výsledku určenému v zmluve, že zodpovedá technickým predpisom a normám (§ 47 a nasl. stavebného zákona) a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu, alebo schopnosť jeho používania v zmluve predpokladaným, alebo obvyklým účelom.

7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

7.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

7.6 Zjavné vady sú také vady, ktoré objednávateľ zistil resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Tieto vady musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdávaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Zjavné vady zistené pri kontrolných meraniach po realizácii diela zrealizované podľa podmienok predmetnej výzvy budú odstránené do 3 dní s protokolom o odstránení väd a nedorobkov.

7.7 Skryté vady sú také vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa písomnou formou.

7.8 Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a dohodnúť spôsob a termín odstránenia vady.

7.9 Havarijné stavy, t. j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie doklad a za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení a sprístupnení objektu.

7.10 V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal, má objednávateľ právo po predchádzajúcom písomnom

upozornení dať vady odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa, so zmluvnou pokutou 1000,00 € za každú vadu.

7.11 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi a požiadavkami stanovenými v žiadosti o NFP podľa predmetnej výzvy.

7.12 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti tejto zmluve.

VIII. Podmienky vykonania diela

8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Vlastnícke právo k zhotovenému dielu prináleží objednávateľovi v súlade s bodom 9.5 zmluvy. Nebezpečie škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.

8.2 Práce na diele je zhotoviteľ povinný vykonať v dohodnutej lehote.

8.3 Zhotoviteľ nie je oprávnený stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu.

8.4 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy. Náklady na zhotovenie a odstránenie staveniska sú súčasťou ceny o dielo.

8.5 Objednávateľ k termínu odovzdania staveniska určí skládky odpadov a sute z realizácie stavebnej časti, prípadne iné priestory podľa požiadavky zhotoviteľa.

8.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov a zariadení a ich presun na stavenisko.

8.7 Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa, technický dozor objednávateľa a prípadne stavebný dozor.

8.8 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 510/2001 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v znení nariadenia vlády č. 282/2004 Z. z. a v znení neskorších zmien a doplnkov.

8.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. v znení neskorších predpisov.

8.10 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a na vlastné náklady odstráni odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípadoch dohodnutých v zmluve vyzvať osobu oprávnenú konať vo veciach technických na preverenie prác, ktoré v ďalšom pracovnom postupe budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Výzva sa môže uskutočniť zápisom v stavebnom denníku, pokiaľ taký zápis zástupca objednávateľa podpíše.

8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na skúškach predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou.

8.13 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s § 46d stavebného zákona č. 50/1976 Zb. v zmysle ďalších zmien a doplnkov a § 28 vyhlášky č. 453/2000 v znení neskorších zmien a doplnkov, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

8.14 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k podstatnému porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.

8.15 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva stavebný dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od tejto zmluvy.

IX. Odovzdanie a prevzatie diela

9.1 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo v súlade s touto zmluvou preberacím protokolom s podpismi obidvoch zmluvných strán a stavebného dozoru.

9.2 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

9.3 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.

X. Zmluvné pokuty

10.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III po termíne uvedenom v bode 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela podľa tejto zmluvy za každý kalendárny deň omeškania.

10.2 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň, ak sa omešká s odstránením zjavných väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.

10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni skryté vady v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

10.4 Pokuta za neuhradenie faktúr zhotoviteľovi je vo výške 0,05% z hodnoty neuhradených faktúr za každý deň omeškania.

XI. Zodpovednosť za škodu

11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody, alebo na jej zmiernenie.

11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.

11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v odseku 11.2, zbaví sa zodpovednosti, ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.

11.4 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia, alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest, alebo poručením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.

11.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

11.6 Zhotoviteľ čestne prehlasuje, že má uzavreté poistenie na škodu spôsobenú tretej osobe pri vykonávaní tohoto predmetu diela.

XII. Odstúpenie od zmluvy

12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy.

12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:

1.1. Ak zhotoviteľ pre okolnosti na jeho strane bude meškať so zhotovením diela o viac ako 15 dní.

1.2. Ak zhotoviteľ postupuje v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy.

12.3 Práce realizované ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.

12.4 Žiadosť o pridelenie NFP nebude úspešná.

XIII. OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY

13.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobu nezamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, VÚC).

13.2 V prípade, že zhotoviteľ realizuje predmetnú zákazku v obci z Atlasu rómskych komunít 2013, sa zhotoviteľ zaväzuje, že požiadavku na uplatnenie sociálneho aspektu uvedenú vyššie, bude podľa Partnerskej dohody SR na roky 2014 – 2020 uplatňovať vo vzťahu k inklúzii Marginalizovaných rómskych komunít (ďalej len „MRK“), t.j. pri zákazkách realizovaných v obciach z Atlasu rómskych komunít 2013, bude sociálne hľadisko uplatňovať vo vzťahu k inklúzii MRK. Atlas rómskych komunít 2013 (http://www.minv.sk/?atlas_2013).

13.3 Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

XIV. Záverečné ustanovenia

14.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

14.2 Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

14.3 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiada o rozhodnutie súd.

14.4 Ak sa zmluvné strany dohodnú o obmedzení alebo rozšírení predmetu plnenia zmluvy, zmluvné strany si dohodnú aj príslušnú úpravu ceny dodatkom k zmluve.

14.5 Okrem prác môže zhotoviteľ realizovať práce na viac, ktoré je potrebné vykonať na základe zistení počas realizácie diela a to v rozsahu, ktorý zabezpečí plnú funkčnosť a bezpečnosť súvisiacu s výťahovým zariadením, po písomnej dohode oboch zmluvných strán.

14.6 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán si ponechá jeden výtlačok

14.7 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, súhlasia s ním, zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

14.8 Oprávnení kontrolní zamestnanci budú môcť uplatňovať voči zhotoviteľovi kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou predmetu tejto Zmluvy počas šiestich rokov po skončení realizácie predmetu tejto Zmluvy.

14.9 Oprávnení zamestnanci sú:

a) poverení zamestnanci sprostredkovateľského orgánu pod riadiacim orgánom – PPA, riadiaceho orgánu - Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR, Ministerstva financií

SR, Najvyššieho kontrolného úradu, príslušnej správy finančnej kontroly,

b) zamestnanci poverení kontrolným orgánom na kontrolu čerpania finančných prostriedkov

zo štátneho rozpočtu SR v zmysle zákona č.523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov,

c) riadne splnomocnení zástupcovia Komisie a Audítorského dvora ES,

d) osoby prizvané kontrolnými orgánmi, v súlade s príslušnými predpismi.

14.10 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

14.11 Táto zmluva, vrátane jej príloh, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť, nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Rovnom, dňa 31.8.2017

V Rovnom, dňa: 31.8.2017

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :



Obec Rovné
067 32 Rovné 154
IČO:00323489
DIČ:2021173781

Ing. Jozef Baláž

Starosta obce

C&S GROUP s.r.o
Štefánikova 1369/41
071 01 MIHALOVCE
IČO: 47 101 649
IČ DPH: SK 2022590427

Ladislav Čižmár
konateľ spoločnosti

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rovné - revitalizácia verejného priestranstva		Miesto: Rovné		Rozpočet:	
Objekt : Revitalizácia obecného parku		JKSO :		Spracoval:	
				Zmluva č.:	
Odberteľ:		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: C&S GROUP s.r.o., Štefánikova 1369/41 Michalovce		IČO: 44101619		DIČ:	
Projektant		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		72 972	1 M2 UP	72 972	
1 M2 ZP		72 972	1 M	72 972	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	49 542,39	11 267,20	60 809,59	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Slažené podmiienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	49 542,39	11 267,20	60 809,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočít - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

oďberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

C&S GROUP s.r.o.
Štefánikova 1369/41
07101 MICHALOVCE
IČO: 44 161 619
IČ DPH: SK 2022530427

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: C&S GROUP s.r.o., Štefánikova 1369/41 Michalovce

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rovné - revitalizácia verejného priestranstva

Objekt : Revitalizácia obecného parku

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	23 032,53	2 495,88	25 528,41	0,29921		190,900	
2 - ZÁKLADY	63,04	3 663,82	3 726,86	156,05130		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	5 972,70	3 900,00	9 872,70	162,75332		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	20 474,12	1 207,50	21 681,62	59,24578		81,190	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	49 542,39	11 267,20	60 809,59	378,34961		272,090	
Za rozpočet celkom	49 542,39	11 267,20	60 809,59	378,34961		272,090	

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: C&S GROUP s.r.o., Štefánikova 1369/41 Michalovce

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rovné - revitalizácia verejného priestranstva

Objekt : Revitalizácia obecného parku

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNÉ PRÁCE													
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	3 137,000	m2	1,38	4 329,06		4 329,06				
2	272	11320-1111	Vytŕhanie obrubníkov chodníkových ležatých	830,000	m	2,81	2 332,30		2 332,30			0,230	190,900
3	001	12220-1102	Odkopávky a prekopy nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	313,700	m3	2,50	784,25		784,25				
4	231	16250-2111	Vodor. premiestnenie mačín do 3 km	3 137,000	m2	1,30	4 078,10		4 078,10				
5	232	16270-6111	Vodor. premiestnenie zeminy schop. zúrod. do 6 km	313,700	m3	6,60	2 070,42		2 070,42				
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	313,700	m3	5,25	1 646,93		1 646,93				
7	231	16710-2111	Nakladanie mačín zo skládky	3 137,000	m2	0,23	721,51		721,51				
8	272	18040-2112	Založenie parkového trávnikového výsevom vo svahu do 1:2	2 693,000	m2	0,93	2 504,49		2 504,49				
9	MAT	005 7211100	Trávové semeno	83,214	kg	9,70		807,18	807,18	0,00100	0,08321		
10	001	18130-1101	Rozpráskanie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	2 890,000	m2	0,86	2 485,40		2 485,40				
11	231	18230-3112	Doplnenie ornice hr. do 5 cm vo svahu do 1:2	2 693,000	m2	0,72	1 938,96		1 938,96				
12	232	18310-3111	Kopanie jamiek priemer/hl. 25/25 cm v nezabur. zem. 1-3	208,000	kus	0,14	29,12		29,12				
13	312	18310-4223	Výkop jamky priemer 35 cm hl. 35 cm v zem. 3 zabur. nej	59,000	kus	0,70	41,30		41,30				
14	312	18310-4713	Výkop jamky priemer 70 cm hl. 70 cm v zem. 3 nezabur.	5,000	kus	3,11	15,55		15,55				
15	231	18320-4112	Vysadenie trvaliek	208,000	kus	0,12	24,96		24,96				
16	MAT	005 72-008	Levandula užkolistá	42,000	ks	5,00		210,00	210,00	0,00100	0,04200		
17	MAT	005 72-009	Materina duška coccineus	14,000	ks	5,00		70,00	70,00	0,00100	0,01400		
18	MAT	005 72-010	Rumanček rínsky	39,000	ks	5,50		214,50	214,50	0,00100	0,03900		
19	MAT	005 72-011	Kavč chvostikový	2,000	ks	5,10		10,20	10,20	0,00100	0,00200		
20	MAT	005 72-012	Trstina Karl Forster	2,000	ks	5,00		10,00	10,00	0,00100	0,00200		
21	MAT	005 72-013	Rozchodník prudký	6,000	ks	5,00		30,00	30,00	0,00100	0,00600		
22	MAT	005 72-014	Kopstrava sivá -modrá	4,000	ks	5,00		20,00	20,00	0,00100	0,00400		
23	MAT	005 72-015	Drien Biely	8,000	ks	5,00		40,00	40,00	0,00100	0,00800		
24	MAT	005 72-016	Drač thubergov 40-50 cm Berberis	16,000	ks	9,50		152,00	152,00	0,00100	0,01600		
25	MAT	005 72-017	Drač thubergov 10-20 cm Bonanza	4,000	ks	5,00		20,00	20,00	0,00100	0,00400		
26	MAT	005 72-018	Smrek biely 40-50cm	4,000	ks	10,00		40,00	40,00	0,00100	0,00400		
27	MAT	005 72-019	Platyciadus východný francy Boy 30-40cm	4,000	ks	8,00		32,00	32,00	0,00100	0,00400		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	D
									Jednotková	Spolu	Spolu
28	MAT	005 72-020	Ostryca grayova 10-50cm	2,000 ks	10,00		20,00	20,00	0,00100	0,00200	
29	MAT	005 72-021	Ruža Emil Nolde 20-35cm	2,000 ks	5,00		10,00	10,00	0,00100	0,00200	
30	MAT	005 72-022	Ruža Cajahybrid 20-35cm	2,000 ks	5,00		10,00	10,00	0,00100	0,00200	
31	MAT	005 72-023	Ruža Cajahybrid 20-35cm	1,000 ks	5,00		5,00	5,00	0,00100	0,00100	
32	MAT	005 72-024	Brest holandský Wredel 80-100cm	3,000 ks	15,00		45,00	45,00	0,00100	0,00300	
33	MAT	005 72-025	Javor miločný cismos 10-14cm	3,000 ks	15,00		45,00	45,00	0,00100	0,00300	
34	MAT	005 72-026	Lipa malolisa Greenspire 100-200cm	2,000 ks	12,00		24,00	24,00	0,00100	0,00200	
35	MAT	005 72-027	Krušpan vždy zelený 40-60cm	53,000 ks	12,00		636,00	636,00	0,00100	0,05300	
36	MAT	005 72-028	Čerešňa plikaa Kanzan 80-100cm	1,000 ks	15,00		15,00	15,00	0,00100	0,00100	
37	MAT	005 72-029	Smrek biely Conica 60-120cm	2,000 ks	15,00		30,00	30,00	0,00100	0,00200	
38	312	18400-4311	Výsadba stromov v. do 1,5 m do jamky priem. 35 cm hl. 35 cm	59,000 kus	0,37	21,83		21,83			
39	312	18400-4415	Výsadba stromov v. do 3 m do jamky priem. 70 cm hl. 70 cm	5,000 kus	1,67	8,35		8,35			
				1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:		23 032,53	2 495,88	25 528,41		0,29921	190,900
2 - ZÁKLADY											
40	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	197,000 m2	0,32	63,04		63,04	0,00003	0,00591	
41	MAT	583 373440	Štrkopiesok 8-32B	124,000 t	15,50		1 922,00	1 922,00	1,00000	124,00000	
42	MAT	583 950160	Kameň pre balv. sklzy	32,000 t	25,00		800,00	800,00	1,00000	32,00000	
43	MAT	673 521560	Geotextília filtračná F 300 165g/m2	283,680 m2	3,32		941,82	941,82	0,00016	0,04539	
				2 - ZÁKLADY spolu:		63,04	3 663,82	3 726,86		156,05130	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE											
44	221	56486-1111	Podklad zo štrkodre hr. 20 cm	282,000 m2	7,80	2 199,60		2 199,60	0,37080	104,56560	
45	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	23,000 m2	12,20	280,60		280,60	0,38302	8,80946	
46	221	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. AC 11 hr. 4 cm	23,000 m2	7,55	173,65		173,65	0,09650	2,21950	
47	221	57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 16L hr. 5 cm	23,000 m2	9,95	228,85		228,85	0,12412	2,85476	
48	231	59691-11112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20m2	309,000 m2	10,00	3 090,00		3 090,00			
49	MAT	592 456501	Dlažba betónová GRAFIT hr. 6 cm prírodná	312,000 m2	12,50		3 900,00	3 900,00	0,14200	44,30400	
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:		5 972,70	3 900,00	9 872,70		162,75332	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
50	221	911-0-01	Dodávka a montáž kombinovanej zostavy	1,000 ks	500,00	500,00		500,00	0,10562	0,10562	
51	221	911-0-02	Dodávka a montáž váhadiovej hojdačky	1,000 ks	220,00	220,00		220,00	0,10562	0,10562	
52	221	911-0-03	Dodávka a montáž nerezovej lavičky s operadlom	4,000 ks	250,00	1 000,00		1 000,00	0,10562	0,42248	
53	221	911-0-04	Dodávka a montáž veľkého kolotoča	1,000 ks	550,00	550,00		550,00	0,10562	0,10562	
54	221	911-0-05	Dodávka a montáž dreveného altánu priemer 5 m	1,000 ks	1 200,00	1 200,00		1 200,00	0,10562	0,10562	
55	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou opor	479,000 m	4,45	2 131,55		2 131,55	0,10562	50,59198	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Koristrukie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
56	MAT	592 173200	Obrubník záhonový 500x150x50	483,000 kus		2,50		1 207,50	1 207,50		0,01600	7,72800		
57	321	96011-1221	Búranie konštr. stavieb z prefabrik. dielcov	35,300 m3		150,00	5 295,00		5 295,00		0,00229	0,08084	2,300	81,190
58	013	97908-1111	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	119,726 t		9,75	1 167,33		1 167,33					
59	013	97908-1121	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1795,890 t		0,32	574,68		574,68					
60	211	97908-7112	Nakladanie sulte	119,726 t		3,38	404,67		404,67					
61	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie -beón tehly,dlaždice (17,01) ostatné	119,726 t		16,60	1 987,45		1 987,45					
62	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	403,218 t		13,50	5 443,44		5 443,44					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				21 681,62			20 474,12	1 207,50	21 681,62		59,24578		81,190	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				60 809,59			49 542,39	11 267,20	60 809,59		378,34961		272,090	
Za rozpočet celkom				60 809,59			49 542,39	11 267,20	60 809,59		378,34961		272,090	